
  

 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE “C. FERRINI – L. FRANZOSINI” 
ISTITUTO TECNICO – settore TECNOLOGICO: Costruzioni, Ambiente e Territorio, Tecnologie del Legno nelle Costruzioni, Grafica e Comunicazione 

ISTITUTO TECNICO – settore ECONOMICO: Amministrazione, Finanza e Marketing, Sistemi Informativi Aziendali, Turismo 

ISTITUTO PROFESSIONALE – settore SERVIZI: Servizi Commerciali, Servizi per la Promozione Commerciale e Pubblicitaria 

 

 
 0323-401407 Centralino     0323-401191 Presidenza     0323-53647 Fax     Web: www.ferrinifranzosini.gov.it     Email: vbis00200q@istruzione.it 
PEC: vbis00200q@pec.istruzione.it     Codice Fiscale: 84007960036     Codice Meccanografico: VBIS00200Q     Codice univoco ufficio: UFS7YV 
ISTITUTO FERRINI:  Via Massara, 8  28922 VERBANIA (VB)     -     ISTITUTO FRANZOSINI:  Corso Cairoli, 41  28921 VERBANIA (VB) 
 

Prot.n. 3412/4.1.p            Verbania, 06/04/2020 

 

Determinazione Dirigenziale n.19 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il contratto in essere relativo al rinnovo annuale del servizio di fax virtuale; 

Visto il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche” 

Visto la necessità di stipulare anche per il corrente a.s. 2019/2020 il contratto per la stessa tipologia di 

servizio sopra descritto; 

VISTO l’ articolo 6 del Regolamento 28 Agosto 2018 n.129 Comma 1 che recita “ …….il Dirigente Scolastico 

provvede alla gestione provvisoria per garantire il funzionamento didattico e amministrativo generale e la 

prosecuzione dei progetti e delle attività pluriennali oggetto di approvazione con il PA dell’ esercizio 

finanziario  precedente” 

Considerato che nelle schede contabili, nell’aggregato A0101, esiste la copertura finanziaria per la fornitura 

dei beni e servizi sopra descritti; 

Visto il CIG: Z602CA2878 acquisito da questa stazione appaltante in data 06/04/2020; 

 

DETERMINA 

 

Per quanto richiamato in premessa: 

di riconfermare il contratto in essere relativo al rinnovo annuale del servizio di fax virtuale; 

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è 

determinato in € 61,00 IVA al 22% esclusa. 

Di assegnare il presente provvedimento al D.S.G.A, per la regolare esecuzione e quale responsabile della 

procedura amministrativa. 

 
 
 

  
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Nadia Tantardini 

Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

mailto:vbis00200q@pec.istruzione.it

		2020-04-08T17:46:18+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da NADIA TANTARDINI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




